


Genç KAYMEK 
Bolu Dağı’nda
Genç KAYMEK İzci Grubu, Bolu Dağı’nda 
Türkiye İzcilik Federasyonu’nun düzenle-
miş olduğu mahallî ve milli kış kampına 
katıldı. Türkiye’nin dört bir yanından 
yaklaşık 2 bin izcinin katıldığı kampa 
Genç KAYMEK İzci Grubu’ndan 30 izci 
iştirak etti.

2015 yılında faaliyetlerine başlayan 
Genç KAYMEK İzci Grubu 3 bin 520 
lisanslı izciye ulaştı. Bugüne kadar 
pek çok kampa katılan Genç KAYMEK 
izcileri Bolu Dağı’ndaki Kış Kampı’nda 
da Kayseri’yi temsil etti. 

Genç KAYMEK’ten 30 izci öğrenci; Türkiye 
İzcilik Federasyonu’nun kış kampında; 
kayak, karda yürüyüş teknikleri, karda 
çadır kurma, dağcılık, kızak, balta ve bıçak 
kullanma, ilk yardım gibi eğitimler aldı.

Hayat Boyu 
Eğitimin Adresi
Sanat ve mesleki eğitimde Anadolu’nun 
markası olan KAYMEK’in 2017-2018 
eğitim yılı 1. dönem kursları sona erdi. 
Kursları başarıyla tamamlayan 6 bin 062 
kursiyere sertifikaları verildi. Sertifika 
törenine katılan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’in eşi İkbal Çelik 
KAYMEK’teki aile ortamına dikkat çekti 
ve tüm Kayserilileri KAYMEK kurslarıyla 
tanışmaya davet etti. 

Hayat boyu eğitimin önemli bir adresi 
haline gelen KAYMEK, Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Salonu’nda düzen-
lenen sertifika töreniyle 1. Dönem 
kursiyerlerine sertifika verdi. 

Kaymek Kursları 
Tedavi de Ediyor
Törende açılış konuşmasını kursiyer-
ler adına Nalan Dalmış yaptı. Kanser 
hastası olan ve hastalıkla KAYMEK 
kursları sayesinde mücadele ettiğini 
ifade eden Nalan Dalmış, bugüne 
kadar 10 farklı dalda sertifika aldığını 
belirtti ve beş yıldan beri devam ettiği 
KAYMEK kurslarının kendisine inanç 
kazandırdığını dile getirdi. Hastalığı 
nedeniyle KAYMEK’e ara veren ve bu 
sene tekrar kurslara başlayan Dalmış, 
KAYMEK kurslarının kendisine terapi 
gibi geldiğini söyledi.

KAYMEK Sanat ve Mesleki Eğitim Kurs-
ları Müdiresi Mürşide Gonca Aslan da 
konuşmasında 2017-2018 eğitim-öğre-
tim yılında 6 bin 62 kursiyerin sertifika 
almaya hak kazandığını belirtti. Yeni 
dönem kayıtlarının başladığını ve daha 

şimdiden 7 bin 600 kişiye ulaşıldığını 
vurgulayan Aslan, yine dolu dolu bir eği-
tim-öğretim yılı geçireceklerini kaydetti.

“KAYMEK Stres Alır”
Sertifika törenine katılan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik’in eşi 
İkbal Çelik ise insana yatırımın önemini 
vurgulayarak, “Kayseri Büyükşehir Bele-
diyemiz, planlama, alt ve üstyapı gibi 
fiziki yatırımlar konusunda çok önemli 
çalışmalar yapıyor. Bundan dolayı da 
Türkiye’nin örnek alınan, model olan 
bir belediyesi. Ancak Büyükşehir Bele-
diyemizin en önemli özelliği insana 
yatırımı merkeze alan anlayışı. İnsana 
yatırıma öncelik veren bu anlayış, başta 
KAYMEK hizmetleri olmak üzere spor, 
sanat, kültür alanındaki çalışmaların 
sürekli gelişmesini sağlıyor. Her alanda 
insan kalitemizin artması için yapılan 
bu çalışmaların sadece bugünümüze 
değil geleceğimize de çok büyük katkı 
vereceğine yürekten inanıyorum” dedi. 
KAYMEK’in büyük bir aile olduğunu da 
belirten İkbal Çelik, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Aile ortamı sağlayan en önemli 
unsurlar özveri, hoşgörü ve sevgidir. Bu 
unsurlar aile sıcaklığını da beraberinde 
getiriyor. KAYMEK’te var olan aile orta-
mının kursiyerlerimize de sirayet ettiğine 
ve bu sıcak ortamda çok güzel ürünler 
ortaya koyduklarına defalarca şahit oldum. 
Sertifika törenimiz vesilesiyle bir kez daha 
Kayseri’de yaşayan hanımlarımıza çağrıda 
bulunarak bu sıcak aile ortamına davet 
ediyorum. KAYMEK’te sağlanan ortamın 
çağımızın hastalığı olan strese de birebir 
olduğunu belirtmek istiyorum. Şu an 
salonumuzda bulunan kursiyerlerimizin 
yüzlerindeki huzur ve mutluluk da bunun 
en büyük kanıtı.” 

Törende daha sonra Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik’in eşi İkbal Çelik, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter Yardımcı-
ları Hamdi Elcüman ve Mehmet Akif Yavuz 
tarafından kursiyerlere sertifikaları verildi.

Sertifika töreninin ardından Büyükşehir 
Belediyesi girişinde KAYMEK tarafından 
Esma-Ül Hüsna sergisi açıldı. Sergide 
Maraş İşi ile yapılmış 44 eser yer aldı.92
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Çocuk Oyunları

Çizmeli Kedi
Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri çocuklar için sahnelenen 
oyunlar kadar yetişkin tiyatro sever-
ler için sahnelenen oyunlarla tiyatro 
sevenler için unutulmaz etkinlikler 
gerçekleştirdi. Bir dünya klasiği olan 

“Çizmeli Kedi” Şehir Tiyatrosu’nda sah-
nelendi. Oyuna yoğun ilgi gösterildi. 
Oyunu büyük coşku ile izleyen çocuklar 
ve aileleri Şehir Tiyatrosu’nu tamamen 
doldurdu. İki seans halinde sahnelenen 
oyunu Melih Cevdet Avşaroğlu yönetti. 

Oyunda, çizmelerini giydiğinde bam-
başka bir kediye dönüşen kedinin 
sarayın içerisindeki maceraları anlatıldı. 
Salonu tamamen dolduran çocuklar ve 
aileleri “Çizmeli Kedi” adlı oyunla keyifl i 
dakikalar geçirdi.

Asım Dede ile 
Zamanda Yolculuk
Çocuklar için sahnelenen bir diğer oyun 
ise Asım Dede İle Zamanda Yolculuk 
adlı oyundu. Oyunun konusu şöyle; 
Zaman makinasına ilgi duyan Şeyma, 
Ziya ve Eren, zaman makinasındaki 
sapma nedeni ile bambaşka bir tarihe 

giderler, bu tarih 14 yüzyılın Endülüs 
zamanıdır. Bu macera dolu oyun hem 
merakla beklenen sonucu ile çocukları 
heyecanlandırdı, hem de 14. Yüzyıl 
Endülüs medeniyeti hakkında yönlendirici 
bilgiler verdi.

Neşeli Yuva
Anne baba ve çocuklar arasındaki ilişkileri 
konu alan Neşeli Yuva oyunu da çocuklar 
için sahnelenen bir başka oyun olarak 
izleyicisiyle buluştu. Oyun, ebeveyn ile 
çocuk ilişkilerini konu alarak, her açıdan 
sağlıklı aile ve toplum için gereken; anne, 
baba ve çocuk ilişkileri rol modeller 
üzerinden ve gelişen olaylar yardımı ile 
anlattı. Müzikleri, kostümleri ve dekoruyla 
eğlendiriken düşündüren bir oyun olarak 
izleyicilerin hafızalarında yerini aldı.

Hapşu ve Ege ile Gaga
TRT Çocuk’un ünlü karakteri Hapşu’nun 
tiyatroya uyarlaması olan bu oyun, Hapşu 
ve arkadaşlarının kaybolan güneşi bulmak 
için atıldıkları maceradaki yeni keşifl er 
ve yardımlaşma konu aldı. TRT Çocuk 
kanalının şirin karakterlerinden biri 
olan Hapşu’yu sahnede izleyen çocuklar 
unutulmaz bir gün yaşadılar.

Kayserili çocuklarla buluşan bir diğer TRT 
Çocuk kahramanı da Ege ile Gaga oldu. 
Büyükşehir Belediyemiz, TRT Çocuk’un en 
sevilen programlarından “Ege ile Gaga”nın 
tiyatro sahnesine uyarlanmış halini de 
çocuklarla buluşturdu. Kadir Has Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde üç ayrı seans halinde 
sahnelenen oyun için çocuklar ve aileleri 
salonu tamamen doldurdu.

Yetişkinler İçin Tiyatro

Sırça Hayvan Kolleksiyonu
Seyirciyle buluşan güzel oyunlarla kültür 
sanat etkinlikleri devam etti. 1930 yılla-
rının başında tüm dünyayı etkisi altına 
alan ekonomik kriz döneminde babasız 
yaşayan bir ailenin çektiği sıkıntıların 

anlatıldığı “Sırça Hayvan Koleksiyonu” 
adlı oyun Şehir Tiyatrosu’nda sahnelendi. 
Tennessee Willams’ın yazdığı ve Onur 
Atacan’ın yönettiği oyun tiyatrosever-
lerden büyük ilgi gördü. 

Rüya
Çocuk oyunlarının yanı sıra kültür sanat 
etkinlikleri çerçevesinde yetişkinler 
için de tiyatro oyunları sahnelendi. 
Anton Çehov’un; Ayı, Teklif ve Tütünün 
Zararları adlı eserlerinden uyarlanan 
bu oyunumuzda traji komik hikayeler 
sahnelendi. Melih Cevdet Avşaroğlu’nun 
yönetmenliğini üstelendiği bu oyun 
Kayseri Büyükşehir Belediye Konser-
vatuvarı Tiyatro Topluluğu tarafından 
sahnelendi.

Renkli Masallar
Masallar unutulmasın, masallar hep 
yaşasın sloganı ile yola çıkan Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvar 
tiyatro grubu tarafından Renkli Masallar 
adlı oyun Talas belediyesi Konferans 
Salonunda sahnelendi. Talas’ta yaşayan 
çocuklar da tiyatro oyunu izleme imkanı 
buldu. Renkli Masallar Talaslı çocuklar 
tarafından beğeni ile izlendi.
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Osmancık
Ankara Devlet Tiyatrosu, 14-15 Şubat 
tarihlerinde iki ayrı gösterim için 
Osmancık adlı oyunla Kayseri’ye geldi. 

Kültür sanat etkinlikleri kapsamında 
“Osmancık” adlı oyun Kadir Has Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde sahnelendi. 
Tarihin en önemli isimlerinden biri 
olan Osman Bey’in cihan devleti 
olma hayalini gerçekleştirmesini 
konu edinen “Osmancık” adlı oyun 
büyük ilgi gördü. 

Tarık Buğra’nın yazdığı, Dinçer 
Sümer’in uyarladığı ve Adnan Erbaş’ın 
yönettiği oyunda Ankara Devlet 
Tiyatrosu oyuncuları sahne aldı. 

Bedel
Arthur Miller’ın ölümsüz eseri “Bedel” 
isimli oyun Kayseri’de sahnelendi. 
Kayhan Berkin’in rejisi ile sahne-
lenen oyunun oyuncu kadrosunda 
izleyicilerin televizyondan da aşina 
olduğu Hakan Eratik, Merve Anlağan, 
Rüzgar Aksoy ve Murat Karasu yer aldı.

Geçmişi kaç paraya satın alabilirsi-
niz? Yaşamaya devam etmek için ken-
dimizi neyle meşgul etmeliyiz? Başarı 
nedir? Mutluluk nedir? Gibi önemli 
soruların cevabının arandığı oyunun 
konusu şöyle.

Amerika’da, 1929 büyük ekonomik 
krizinin tümüyle sıfıra indirgediği 
varlıklı bir aileden iki erkek kardeşin, 
uzun yıllar sonra geçmişlerini sorgu-
layışlarının açmazlarla dolu, gerilimli, 
rahatsız edici öyküsü. Babaları öldük-
ten sonra yıllarca muhafaza ettikleri 
ve yıkılacak olan eski evlerindeki 
eşyaları satmak için 18 yıl sonra bir 
araya gelen orta yaşı geçmiş biri polis 
diğeri doktor iki kardeş, babalarının 
tüm servetini ve yaşama iradesini 
kaybettiğinde ödedikleri bedeli 
tartışırlarken, insanoğlunun yakın-
larına, aile bireylerine, topluma karşı 
sorumlulukları ile insani değerlerin 
yaşamdaki yerini de tartışıp farklı 
dünya görüşlerini ortaya koyuyorlar. 
İlginç ve gizem dolu bu dünyaca ünlü 
oyunu Kayserili tiyatroseverler ilgi 
ile izledi.

Endonezya Kültür 
Günü Düzenlendi
Kayseri’de yaşayan Endonezyalı Öğren-
ciler Topluluğu, Erciyes Üniversitesi 
Sabancı Kültür Merkezinde Endonezya 
Kültür Günü düzenledi. Program çer-
çevesinde geleneksel eşyaların sergi-
lendiği stantlar açıldı. Endonezyanın 
geleneksel halk oyunlarından örnekler 

sunuldu. Kültür standı ve geleneksel 
Endonezya yemeklerinin sunulduğu 
stantlar açıldı. Ayrıca Endonezya’nın 
geleneksel kıyafetlerinin sunulduğu bir 
defile gerçekleştirildi. Endonezya’nın 
çeşitli yönleriyle tanıtıldığı programda 
Endonezya müziğinden örnekler verildi, 
fotoğrafl arla Endonezya standı açıldı. 
Ayrıca örnek bir şaman dansı gösterisi 
yapıldı.

Tatil Hediyesi 
Salon Sirki
Büyükşehir Belediyesi kültür sanat 
etkinlikleri çerçevesinde Salon Sirki Kay-
seri’ye geldi. Ücretsiz olarak izlenebilen 
120 dakikalık gösteri büyük ilgi gördü. 
Salon Sirki dört gün boyunca her gün 
iki seans halinde izleyici ile buluştu. 

Büyükşehir Belediyesi, özellikle sömestr 
tatilinde bulunan çocuklar ve gençleri 
renkli bir etkinlikle buluşturdu. Kültür 
Sanat etkinlikleri kapsamında Kadir Has 
Kültür Sanat Merkezi’nde yapılan sirk 
gösterisi büyük ilgi gördü.

120 dakikalık sirkte birbirinden heye-
can verici gösteriler sergilendi. Müthiş 
akrobatlar, palyaçolar, antipot, illüzyon 
gösterisi, balans show, jonglör, bisiklet 
cambazı, pandomim, merdiven şov ve 
daha pek çok gösteri salonu dolduranlar 
tarafından heyecanla izlendi.

Dört günlük gösteri için Kayseri’ye 
gelen Salon Sirki her gün iki seans 
halinde izleyicilerle buluştu. Gösteriler 
Büyükşehir Belediyesinin diğer kültür 
sanat etkinlikleri gibi ücretsiz olarak 
izlenebildi.
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Yazarlık Okulu’na 
Büyük İlgi
Büyükşehir Belediyesi’nin Kayseri’deki 
şair ve yazarların sayısını artırmak ve bu 
konuya ilgi duyanların eğitim almasını 
sağlamak için başlatmış olduğu Yazarlık 
Okulu bu yıl da büyük ilgiyle karşılaştı. 
Yazarlık Okulu 450 kişinin katılımıyla 
başladı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye 
Yazarlar Birliği Kayseri Şubesi ile birlikte 
düzenlediği Yazarlık Okulu 10 Şubat tarihi 
itibarıyla açıldı. Geçen yıllarda da büyük 
ilgiyle karşılaşan Yazarlık Okulu’na bu 
yıl da 450 kişi kayıt yaptırdı. 

Hunat Kültür Merkezi, Yoğunburç 
Kültür Merkezi ve Merkez Konserva-

tuar binasında verilecek olan Yazarlık 
Okulu dersleri 20 Mayıs 2018 tarihine 
kadar devam edecek. Yazarlık Okulu’na 
Kayseri’nin önemli yazarları ile Türkiye 
genelinde önemli eserlere imza atmış 
yazarlar ders verecek.

Küçük Dergi Yeniden 
Yayın Hayatında
İlk sayısını Haziran 1979’da çıkaran 
Küçük Dergi yaklaşık kırk yıl aradan 
sonra yeniden yayın hayatına başladı. 

Muhsin İlyas Subaşı ve arkadaşları 
tarafından yayınlanan ve yayınlandığı 
dönemde 24 sayı çıkarak Türk edebiyat 
tarihinde önemli bir yer kazanan Küçük 
Dergi bir dönemin efsane dergilerinden 
biri olma özelliğini taşıyor. 

İlk sayısına “Oldukça kargaşalı bir 
dönemde daha kişiliğini bulamamış 
kimselerin elinde sanat, bir ideoloji 
arenası haline getirilmiştir. Duyguları-
mızı hayattan çok edebiyatın öğrettiği 
gerçeğini bir kenara iterek çıkarlarımızın 
önüne edebiyatı almaya kalkmışız. Belli 
sistemler için sanat, sipahisini hedefe 
götüren at durumundadır.” diye söze 
başlayan Küçük Dergi, kırk yıl aradan 
sonra “Bugün modernleşmenin getirdiği 
kültürel ve ahlaki erezyonun yarınımızın 
nasıl olacağı yönünde bize çok ciddi 
sorumluluklar yüklediği kanaatindeyiz.” 
Diyerek yeniden yayın hayatında yerini 
alıyor. 25 ve 26. Sayılarıyla okurun ilgi-
sine sunulan Küçük Dergi’de Hayrettin 
Taylan, Selim Tunçbilek, Muhsin İlyas 
Subaşı, Celal Kırca ve Ahmet Sıvacı gibi 
tanınmış kalemlerin yazdığı, şiir, hikaye 
ve araştırma yazıları meraklı okurlarını 
bekliyor.

Düzeltme ve Özür
Şehir Kültür Sanat dergimizin 14. Sayı-
sında Şehir ve Hafıza Bölümünde Albert 
Gabriel ile ilgili yazıda “Albert Gabriel 
Kayseri ile ilgili çizim ve fotoğrafl arını 
1931-34 yılları arasında çizmiş ve 
çekmiştir” cümlesi teknik anlamda bir 
hatadır. Söz konusu tarihler kitabın 1. 
ve 2. cildinin yayın tarihleridir.

Anadolu ile ilgili kitabının 1. Cildi 1931 
yılında yayınlanmış, 1. ve 2. cilt takım 
halinde 1934 yılında tekrar yayınlan-
mıştır. Kitabın iki ciltlik nüshasının 
her iki cildi de 1934 tarihli olduğu için 
yazıyı hazırlayan arkadaşlarımız böyle 
bir teknik hata yapmışlardır.

Albert Gabriel’in Kayseri ile ilgili fotoğ-
rafl arı I. Cildin önsözünde (fotoğrafl arı 
aldığımız Arkeoloji ve Sanat Yayınları’nın 
1980’de yayınladığı tek ciltlik nüshanın 
önsözünde) de belirttiği gibi 1927-
1930 yılları arasındaki seyahatlerinde 
çekilmiştir. Çizimleri de aynı dönemdir.

Yeşilhisar yazısında 22. sayfadaki M.Ö. 
3500, M.Ö. 350, 24. sayfadaki 1323 
olarak verilen Ulu Camii’nin tarihi 
1348 olacaktır.

Konu ile ilgili bizleri uyaran dikkatli ve 
hassas okuyucularımıza teşekkür eder, 
söz konusu hatadan dolayı okuyucula-
rımızdan özür dileriz. 

96

Kü
ltü

rd
en




